
  
  

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
Naše značka: SPU 346053/2020/129/Beš 
Spisová značka: SP9406/2020-529101 
 
Vyřizuje.:  Eliška Bešťáková 
Tel.:  355311623 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  e.bestakova@spucr.cz 
  
Datum:  23. 9. 2020 

 
 
 

OBJEDNÁVKA 
 
zpracování GP na určení hranic pozemků k zápisu do KN a vypracování podkladů 
pro zavedení výsledků KoPÚ do KN, dle schváleného návrhu KoPÚ v k.ú. Hory 
u Jenišova 

 
Objednatel:  Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 
kraj, 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary, 
Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou 

Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

V technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Kateřina Bařtipánová, vedoucí Pobočky 
Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy 
Vary - Stará Role 

Telefon: +420 727 956 747 
E-mail: k.bartipanova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 
IČO / DIČ:  013 12 774 / není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“),   
 
 
Poskytovatel:  Ing. Jitka Tomandlová 
Sídlo: xxxxxxx, xxxxxxx Karlovy Vary 
Adresa: xxxxxxx, xxxxxxx Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Jitkou Tomandlovou 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Jitka Tomandlová 
V technických záležitostech oprávněna jednat: xxxxxxx 
Telefon: xxxxxxx 
E-mail: xxxxxxx  
ID DS: --- 
IČO / DIČ:  497 53 088 / xxxxxxx 
(dále jen „poskytovatel“). 

 

Ing. Jitka Tomandlová 

xxxxxxx 

xxxxxxx Karlovy Vary xxxxxxx 

mailto:k.bartipanova@spucr.cz


 

   2 

Předmět objednávky (dále jen „služba“): 
Zpracování GP na určení hranic pozemků k zápisu do KN a vypracování podkladů 

pro zavedení výsledků komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) do KN, 
dle schváleného návrhu KoPÚ v k.ú. Hory u Jenišova rozhodnutím pozemkového úřadu č.j. 
SPU  003767/2016 ze dne 11. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 25. 6. 2016, dle  Přílohy 
č. 1 - Specifikace poptávaných služeb, která je nedílnou součástí této objednávky: 
 

1. Ověření a zpřesnění hranic obvodu původního vytyčení obvodu KoPÚ z roku 1997 

(ZPMZ 72-78), včetně dodatečného vytyčení obvodů z roku 2012 (ZPMZ 389) 

pro KoPÚ v katastrálním území Hory u Jenišova, Obec Jenišov, okres Karlovy Vary, 

v souladu s § 79 odst. 1 písm. e) Vyhlášky č. 357/2013 Sb., Vyhláška o katastru 

nemovitostí, v platném znění (dále jen „katastrální vyhláška“): 

a. ověření přesnosti ZPMZ 72-78 na 3 místech, 

b. zpřesnění obvodu KoPÚ geometrickým plánem v části navazující na body 

ze ZPMZ 12 (zaměření meliorační strouhy z roku 1974) – 6 bodů a ZPMZ 326 

(vektorizace při obnově operátu) – 9 bodů, včetně souhlasného prohlášení 

dotčených vlastníků dle Přílohy 20 Katastrální vyhlášky, celkem 21 parcel 6 

vlastníků. 

2. Zpracování geometrických plánů na určení hranic pozemků při pozemkových úpravách 

v souladu s § 56 odst. 4 Katastrální vyhlášky a její dle Přílohy 17 a 19, které budou 

sloužit k zápisu KoPÚ v katastrálním území Hory u Jenišova do katastru nemovitostí 

(plocha obvodu KoPÚ cca 289 ha). 

3. Vypracování podkladů pro zavedení výsledků KoPÚ do KN, dle schváleného návrhu, 

které budou závazným podkladem pro rozhodnutí o výměně nebo přechodu 

vlastnických práv, určení výše úhrady dle § 11 odst. 8 zákona č.139/2002 Sb., 

o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 

o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákona o pozemkových úpravách“).  

Při zpracování těchto podkladů poskytovatel projedná a zohlední změny v katastru 

nemovitostí, ke kterým došlo během přerušení řízení podle § 11 odst. 9 zákona 

o pozemkových úpravách (viz. Příloha č. 2). 

Cena služeb: 
Cena je uvedena na základě cenové nabídky učiněné poskytovatelem v rámci předběžného 
cenového průzkumu ze dne 18. 9. 2020. 
 
Cena služeb bez DPH činí:   193.400,- Kč, 
21% DPH       40.614,- Kč, 
Cena, vč. DPH činí:    234.014,- Kč. 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění. 
 
Místo plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je Karlovarský kraj, okres Karlovy Vary, 
katastrální území Hory u Jenišova. 
 
Termín zahájení prací:             neprodleně po akceptaci objednávky 
 
Termín předání prací: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31. 10. 2020  

(objednatel připouští dřívější plnění) 



 

   3 

 
Kontaktní osoba objednatele:  Ahlam El Shihabyová, Pobočka Karlovy Vary 

Tel.: +420 727 956 749 
E-mail: a.elshihabyova@spucr.cz 

 
Fakturace a platební podmínky: 
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 
poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále 
jen „faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací 
protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. 
 
Odběratel: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 013 12 774 
Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Pobočka Karlovy Vary, Závodu míru 725/16, 360 
17 Karlovy Vary – Stará Role. 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):  
Obchodní firma dodavatele;  
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby;  
Číslo účtu dodavatele. 
 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. 
V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nově vystavené faktury. 
 
Objednávka bude vyhotovena ve 3 originálech (2x – objednatel, 1x poskytovatel). 
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1: Specifikace poptávaných služeb, 
Příloha č. 2:  Změny vlastnických vztahů po vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ 

v k.ú. Hory u Jenišova, 
Příloha č. 3: Mapa navrhovaných vlastnických vztahů – KoPÚ v k.ú. Hory u Jenišova 

(ve formátu *.dgn a *.pdf).  
 

S pozdravem  

 

V Karlových Varech dne 23. 9. 2020             ……………………………………….                                

Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu       
pro Karlovarský kraj 

 

Akceptace objednávky Poskytovatelem 

 

 

 

……………………………………………..  V Karlových Varech dne 23. 9. 2020 

Ing. Jitka Tomadlová 

mailto:a.elshihabyova@spucr.cz

